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Resultatliste Norgesmesterskap 15 meter Fririfle - 45 skudd

Arranggr: Stjgrdal Pk og NT-Skytterkrets

Dato: 03.04.2022

Sted: Skatval skytebane.

Klasse Menn
1 Endre Hagelund
2 Martin Nesvik Voss
3 Rasmus Lgberg

4 Ludvik Andre Sagstad Tolaas

5 Jo Voldset Salthammer
6 Anton Rudland

7 Asbjgrn Myklebust

8 Tor S. Haugland

Klasse Kvinner
1 Tonje Engevik
2 Johanna Reksten
3 Katrine Aannestad Lund
4 Karoline Hansen
5 Ingrid Marie Hakenasen
6 Monica Setergy Hgybakk
7 Gunhild Helstad
8 Frgydis Indergard
9 Marlin S. Setergy

Klasse Jr Menn
1 Jens Olsrud @stli
2 Sigurd Sve
3 Ludvik Haugberg
4 Eirik Mahle Gisle
5 Marius Granberg
6 Sander Arskog Vikhagen
7 Sjur Songstad
8 Anders Warlo Totland

Klasse Jr Kvinner

1 Hanna Synngve Huser
2 Thiril Tran Bredryen

3 Andrea Ingstadbjgrg Alstad

4 Andrea M Moen

5 Veronica M Brandzaeg
6 Ingrid Brendryen

7 Synngve Lossius

8 Gabriella Cseri

9 Eirin Raaen

10 Nora Emilie Seetergy Hgybakk

11 Mona Saevrgy Reiten
12 Signe E. Husby

Trondheim Sportsskyttere
Kisen MSL

Lundamo MSL

Storfjorden sportsskytterlag
Storfjorden sportsskytterlag
NTNUI

Storfjorden sportsskytterlag
Tiller IL

Kisen MSL

Kisen MSL

Numedal SSK

Storfjorden sportsskytterlag
Trondheim Sportsskyttere
Storfjorden sportsskytterlag
NTNUI

NTNUI

Storfjorden sportsskytterlag

Stange Sportsskyttere
Meraker skoleidrettslag
Meraker skoleidrettslag
Meraker skoleidrettslag
Kisen MSL

NTNUI

Meraker skoleidrettslag
Numedal SSK

Kisen MSL

Fredrikstad MSL

Kisen MSL

Skjelstadmark Sportsskytterla
Meraker skoleidrettslag
Meraker skoleidrettslag
Meraker skoleidrettslag
Skjelstadmark Sportsskytterla
Skjelstadmark Sportsskytterla
Storfjorden sportsskytterlag
Storfjorden sportsskytterlag
Meraker skoleidrettslag
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484647 47 46 48 43 47 48
48 45 47 42 48 48 48 44 47

IT
450 25x
449 27x
448 27x
448 18x
438 6x
430 4x
411 ax
DNS

450 34x
450 28x
449 31x
449 25x
449 24x
445 13x
444 15
433 7x
DNS

442 14x
438 11x
437 ox
436 7x
435 7x
427 ox
422 2x
DNS

450 28x
450 18x
449 21x
448 19x
447 17x
444 11x
443 15¢
434 14x
432 sx
420 3x
417 ax
DNS

Rekord Medalje

TNR

TNR
TNR

TNR
TNR

Gull
Solv
Bronse

Gull
Solv
Bronse

Gull
Salv
Bronse

Gull
Solv
Bronse

Premie
272
184

88

384*
218
109

272
184
88

313
258
143
102

68



13 Mathilde Kasbara Helskog

Klasse U16
1 Synngve Berg
2 Pernille Nor-Woll
3 Ola Strand Nystuen

Klasse V45

1 Stein Martinsen

2 Randi Karoliussen

3 Jgrn August F Buchholdt
4 Lars Haugland

5 Robert Larsen Stornes

6 Roy Halseth

Klasse V55
1 Svein Gunnar Slgrdahl
2 Arne Morten Nyflgt
3 Bjgrnulf Rgli
4 Frank Dahl
5 Bjgrn Handegard

Klasse V65
1 Knut Bakken

Merdker skoleidrettslag

Kisen MSL
Kisen MSL
Stange Sportskyttere

Numedal SSK
Levanger SSL
Frosta SSL
Tiller IL
Skaun IL
Lanke MSL

Skaun IL

Gudbrandsdal Sportskyttere
Levanger SSL

Frosta SSL

Skaun IL

Meraker skoleidrettslag

505050505050
50505050 5050
49 46 49 49 50 49

49 49 5049 50 50 50 48 50
50 5049 49 48 49 49 50 48
504548495048 48 5049
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DNS

300 18x
300 14x
292 o

445 20x
442 14x
437 8x
433 12x
425 ax
412 ax

441 10x
440 15x
435 17x
434 ex
419 sx

430 ox

TNR
TNR

Gull 210*
Salv

Bronse

Gull 245
Solv 163
Gull 238
Solv 102
Gull 68



Lagskyting 15 meter Fririfle - 45 skudd

Klasse Kvinner

1 Kisen MSL

2 Storfjorden sportsskytterlag

Klasse Menn

1 Storfjorden sportsskytterlag

Klasse Jr.Kvinner

1 Meraker Idrettsgymnas Rifle

2 Skjelstadmark Sportsskytterlag

Klasse Jr Menn

1 Meraker Idrettsgymnas Rifle

ENGEVIK Tonje
REKSTEN Johanna
ALSTAD Andrea Ingstadbjgrg

HANSEN Karoline
H@YBAKK Monica Saetergy
REITEN Mona Saevrgy

TOLAAS Ludvik Andre Sagstad
SALTHAMMER Jo Voldset
MYKLEBUST Asbjgrn

BRANDZAG Veronica M
BRENDRYEN Ingrid
LOSSIUS Synngve

MOEN Andrea M
CSERI Gabriella
RAAEN Eirin

SVE Sigurd
HAUGBERG Ludvik
GISLE Eirik Mahle

450-34x
450-28x
449-21x

449-25x
445-13x
417- 4x

448-18x
438- 6x
411- 4x

447-17x
444-11x
443-15x

448-19x
434-14x
432- 5x

438-11x
437- 9x
436- 7x

1349-83x

1311-42x

1297-28x

1334-43x

1314-38x

1311-27x

Gull

Gull

Gull

Solv

Gull
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Resultatliste apent stevne 15 meter Standardrifle - 30 skudd (Uoffisielt NM )

Arrangor:
Dato:
Sted:

Standardrifle

Klasse Junior

HUSER Hanna Synngve
BRENDRYEN Ingrid
BREDRYEN Thiril Tran
BRANDZAG Veronica M
MOEN Andrea M
GRANBERG Marius
ALSTAD Andrea Ingstadbjgrg
LOSSIUS Synngve

CSERI Gabriella

HAUGBERG Ludvik

SVE Sigurd

HAMMER Adrian Stubrud
GISLE Eirik Mahle
H@YBAKK Nora Emilie Saetergy
VIKHAGEN Sander Arskog
SONGSTAD Sjur

HELSKOG Mathilde Kaspara
RAAEN Eirin

VETTI Ida

REITEN Mona Szevrgy
TOTLAND Anders Warlo
@STLI Jens Olsrud

Klasse Ungdom
BERG Synngve
NOR-WOLL Pernille
NYSTUEN Ola Strand

Klasse Apen

HAKENASEN Ingrid Marie
VOSS Martin Nesvik
ENGEVIK Tonje

LUND Katrine Aannestad
HAGELUND Endre

L@BERG Rasmus

REKSTEN Johanna

TOLAAS Ludvik Andre Sagstad
H@YBAKK Monica Saetergy
RUDLAND Anton

HANSEN Karoline
HELSTAD Gunhild
INDERGARD Frgydis
SALTHAMMER Jo Voldset
VALLERAUNET Kristoffer
MYKLEBUST Asbjgrn

VALLERAUNET Ann Cathrine Sverkmo

SKAAR Joakim
SATER@Y Malin Sommernes

Stjgrdal Pk og NT-Skytterkrets
03.04.2022
Skatval Skytebane

premie
Kisen MSL 49 50 50 50 50 50 299-8x 394
Meraker skoleidrettslag 50 50 50 50 49 49 298-11x 333
Fredrikstad MSL 50 50 50 48 50 50 298-10x 218
Meraker skoleidrettslag 49 49 49 50 50 49 296-10x 170
Skjelstadmark Sportsskytterla 49 50 50 50 47 50 296-9x 136
Kisen MSL 48 49 49 50 50 49 295-5x 95
Kisen MSL 49 49 48 49 50 49 294-8x 82
Meraker skoleidrettslag 50 49 49 48 48 49 293-8x 68
Skjelstadmark Sportsskytterla 48 48 49 50 46 50 291-6x
Meraker skoleidrettslag 49 49 46 48 49 49 290- 8x
Meraker skoleidrettslag 49 49 48 48 47 49 290- 6x
Levanger SSL 48 49 49 47 48 48 289- 6x
Meraker skoleidrettslag 49 48 46 48 48 49 288-7x
Storfjorden sportsskytterlag 49 48 47 49 48 46 287-4x
NTNUI 48 48 47 49 47 46 285- 6x
Meraker skoleidrettslag 46 45 49 47 49 47 283-3x
Meraker skoleidrettslag 48 47 47 45 45 44 276-4x
Skjelstadmark Sportsskytterla 49 47 44 44 46 46 276- 1x
Meraker skoleidrettslag 43 48 44 47 45 47 274- 1x
Storfjorden sportsskytterlag 46 46 44 43 47 47 273-1x
Numedal SSK DNS
Stange Sportsskyttere DNS
Kisen MSL 49 50 50 50 50 50 299-14x 204
Kisen MSL 50 49 50 50 49 50 298-10x
Stange Sportsskyttere 47 43 49 49 47 48 283-4x
Trondheim Sportsskyttere 50 50 50 50 50 50 300-19x 475*
Kisen MSL 50 50 50 50 50 50 300-12x 313
Kisen MSL 50 50 50 50 50 50 300-11x 197
Numedal SSK 49 50 50 50 50 50 299-18x 150
Trondheim Sportsskyttere 50 50 49 50 50 50 299-15x 116
Lundamo MSL 50 50 49 50 50 50 299-14x 82
Kisen MSL 50 50 49 50 50 50 299-14x 68

Storfjorden sportsskytterlag 50 50 50 50 49 50 299-11x
Storfjorden sportsskytterlag 50 50 50 48 49 50 297-11x

NTNUI 48 50 50 49 50 50 297-10x
Storfjorden sportsskytterlag 50 48 50 50 48 50 296-8x
NTNUI 50 48 49 48 50 50 295-9x
NTNUI 47 45 50 50 49 48 289-9x
Storfjorden sportsskytterlag 48 48 50 47 47 49 289-3x
Namsos SSL 48 45 47 48 46 47 281-3x
Storfjorden sportsskytterlag 47 47 48 45 46 47 280- 2x
Namsos SSL 45 47 47 45 46 48 278-4x
Stjgrdal Pk 16 27 31 40 44 37 195-0x

Storfjorden sportsskytterlag DNS
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Klasse Veteran
KAROLIUSSEN Randi
MARTINSEN Stein
BAKKEN Knut

HOVD Svenn Harald
R@LI Bjgrnulf
ELSTAD Rolf Olav
STORNES Robert Larsen
HALSETH Roy
NYFL@T Arne Morten
SKLETT Ase Edny

Levanger SSL

Numedal SSK

Meraker skoleidrettslag
Namsos SSL

Levanger SSL

Namsos SSL

Skaun IL

Lanke MSL

Gudbrandsdal Sportskyttere
Namsos SSL

48
48
48
46
47
48
48
48
48
46

50
50
49
46
48
47
49
44
47
46

48
48
49
50
48
47
46

45
46

50
47
49

47
48
49
49
45
47

50
50
48
48
49
47
48
47
46
46

48 294- 6x
49 292- 6x
49 292- 6x
50 289- 7x
48 287- 1x
49 286- 7x
46 286- 5x
45 280- 2x
48 279- 2x
42 273-3x

286
218
109

68



Lagskyting 15 meter Standardrifle
Klasse Junior

Skjelstadmark Sportsskytterlag

MOEN Andrea M 296- 9x
CSERI Gabriella 291- 6x
RAAEN Eirin 276- 1x

Klasse apen

Kisen MSL 2

VOSS Martin Nesvik 300-12x
BERG Synngve 299-14x
NOR-WOLL Pernille 298-10x
Kisen MSL

ENGEVIK Tonje 300-11x
REKSTEN Johanna 299-14x
ALSTAD Andrea Ingstadbjgrg 294- 8x

Storfjorden sportsskytterlag 1

TOLAAS Ludvik Andre Sagstad 299-11x
H@YBAKK Monica Saetergy 297-11x
HANSEN Karoline 296- 8x
NTNUI

HELSTAD Gunbhild 295- 9x
INDERGARD Frgydis 289- 9x
VIKHAGEN Sander Arskog 285- 6x

Storfjorden sportsskytterlag 2

SALTHAMMER Jo Voldset 289- 3x
H@YBAKK Nora Emilie Saetergy 287- 4x
MYKLEBUST Asbjgrn 280- 2x

Namsos Sportsskytterlag

HOVD Svenn Harald 289- 7x
ELSTAD Rolf Olav 286- 7x
SKLETT Ase Edny 273- 3x

863-16x

897-36x

893-33x

892-30x

869-24x

856- 9x

848-17x

premie

138

511*

331



Folgende rekordnoteringer vil bli sendt inn til Norges skytterforbund for godkjenning.

15 meter Fririfle - 45 skudd

Klasse Menn T Rekord
1 Endre Hagelund Trondheim S§50 50 50 50 50 50 50 50 50 450 25x Tangering norsk rekord

Klasse Kvinner

1 Tonje Engevik Kisen MSL 50 50 50 50 50 50 50 50 50 450 34x Tangering norsk rekord
2 Johanna Reksten Kisen MSL 50 50 50 50 50 50 50 50 50 450 28x Tangering norsk rekord

Klasse Jr Kvinner
1 Hanna Synngve Huser Kisen MSL 505050 505050505050 450 28x Tangering norsk rekord
2 Thiril Tran Bredryen Fredrikstad V50 50 50 50 50 50 50 50 50 450 18x Tangering norsk rekord

Klasse U16
1 Synngve Berg Kisen MSL 50 50 50 50 50 50 300 18x Tangering norsk rekord
2 Pernille Nor-Woll Kisen MSL 50 50 50 50 50 50 300 14x Tangering norsk rekord

Stjordal pistolklubb takker for de gode tilbakemeldingene klubben har fatt
bade i forhold til oppnadde resultater og giennomfgring av mesterskapet pa
den nye skytebanen, og gnsker alle velkommen tilbake ved en senere
anledning.



